
UCHWAŁA Nr V/30/2007 Rady Miejskiej w Brzesku 
z dnia 28 lutego 2007 roku 

 
w sprawie: określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli 
nieruchomości za świadczenie usług w zakresie opróżniania zbiorników 
bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych. 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 2, ustawy z dnia 13 września 1996 roku o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 
ze zm.), Rada Miejska w Brzesku uchwala, co następuje: 

§ 1 
 
 
Ustala się górne stawki opłat brutto ponoszonych przez właścicieli nieruchomości 
za świadczenie usług w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i 
transportu nieczystości ciekłych, wykonywanych przez zakład będący gminną 
jednostką organizacyjną lub przedsiębiorcę posiadającego zezwolenie na 
prowadzenie działalności w tym zakresie w następującej wysokości: 
1.za wykonanie usługi beczkowozem o pojemności do 5,5 m 3 - opłata w 
wysokości 160 zł brutto 
2.za wykonanie usługi beczkowozem o pojemności do 3 m3 - opłata w 
wysokości 110 zł brutto. 

§ 2 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

§ 3 
 
 
1.Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku. 
2.Uchwała podlega ponadto ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w 
Brzesku . 
 

 
 


